Requisiti di capacità economica e finanziaria, rappresentati da: 

-  fatturato specifico minimo annuo nel settore di attività di noleggio/vendita mezzi oggetto  

dell’indagine riferito agli ultimi 3 esercizi finanziari disponibili (2020-2021-2022) di € 

140.000 (centoquarantamila) IVA esclusa. 

Tale requisito richiesto trova motivazione in relazione alla specificità delle prestazioni oggetto della 

presente procedura di gara. In particolare, assume fondamentale importanza la possibilità di 

selezionare profili aziendali dotati di capacità economica-finanziaria proporzionata al valore